АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУБОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 107
от 12 июля 2016 г.

	 Об определении гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения сельского поселения Чубовка

В соответствии со статьей 14 Федерального Закона от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 2 части 1 статьи 6, статьи 12 Федерального закона от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ " О водоснабжении и водоотведения ", руководствуясь статьей 7 Устава сельского поселения, администрация сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить гарантирующей организацией для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области Общество с ограниченной ответственностью «Уют» (ИНН 6350005366, КПП 635001001, ОГРН 1116350000590), адрес места нахождения: 446415, Самарская область, Кинельский район, с. Богдановка, ул. Конычева, 20.
2. Определить, что зоной деятельности гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения территория в границах села Чубовка, села Сырейка, поселка Бугры сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области;

для централизованной системы водоотведения территория в границах села Чубовка сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области.
3. Общество с ограниченной ответственностью «Уют», наделенное настоящим постановлением статусом гарантирующего поставщика, обязано обеспечить холодное водоснабжение и водоотведение в случае, если объекты капитального строительства абонентов присоединены в установленном законом порядке к централизованной системе холодного водоснабжения и водоотведения в пределах зоны деятельности установленной пунктом 2 настоящего постановления.

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Разместить настоящее постановление в течение трех дней со дня его принятия на сайте муниципального района Кинельский в сети Интернет www.kinel.ru
Глава сельского поселения Чубовка                                         А.А. Авдеев